关于做好2016届本专科毕业生图像信息采集工作的通知
各学院（部）：
为做好我校2016届普通高等教育本专科毕业生图像信息采集工作，根据上级部门有关规定，结合我校实际，现将有关事项通知如下：

一、我校2016届毕业生图像信息采集工作将于2015年3月31日（第四周周二）（9：00-17：00）进行，请各学院（部）接到通知后，务必通知到每位2015届毕业同学，并委派一名辅导员老师作为负责人，以便组织协调本学院（部）学生拍摄照片。

二、拍摄时间与拍摄地点安排详见附表，拍摄时间跟上课时间冲突的请提前联系任课老师调整上课时间。各位同学务必按指定地点准时到达拍摄现场，每个班级由班长负责组织本班学生按学号由小到大排好顺序，拍摄照片时要严格按照本班级中学号由小到大的顺序进行拍摄。

三、拍摄制作费由班长按照拍摄人数以班为单位预先收取，携带至拍摄现场直接交给拍摄组人员。收费标准执行教学厅[2002]5号文，拍摄费为每人15元（4张2吋照片，8张1吋照片）。

四、为保证毕业生学历图像信息采集的准确性和及时性，要求同学们务必在学校统一参加照相。因故没有拍摄照片的，将于2015年12月24日至2016年3月30日在新华社山东分社补拍点进行补拍，其费用为每人37元（包括快递费用22元人民币）。其他时间不接待散拍学生。新华社山东分社图像信息采集联系方式：电话：0531-82024739、82024793；地址：济南市玉函路7号。

五、中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）是教育部唯一指定发布学历信息的网站，该网站将于2016年1月至3月底前开通学历电子注册图像校对系统，各位同学务必上网核对本人信息，如在图像校对过程中，发现关键信息有错，请于2016年3月31日前反映给各学院（部）教学办公室，最后由学校集中后，统一反馈给中国图片社，对于不按时反馈错误信息的同学，后果自负。

备注：此次采集的图像信息将用于教育部网上学历注册，教育部规定如果不采用新华社采集的照片，学历将不能网上查询，后果自负。

联系人：刘老师   联系电话：0531-86367727
                               教务处

                          2015年3月２３日